Se sigue, por tanto, que en ningún error incurrió el Tribunal al proferir su sentencia, por lo que la
acusación no prospera, imponiéndose las costas al recurrente por haber sido replicada la
demanda de casación. En la respectiva liquidación, inclúyanse como agencias en derecho la suma
de dos millones ochocientos mil pesos ($2.800.000).

En Mérito de lo expuesto, la CORTE SUPREMA DE JUSTICIA, SALA DE CASACIÓN
LABORAL, administrando justicia en nombre de la República de Colombia y por autoridad de la
ley, NO CASA la sentencia proferida por el Tribunal Superior de Medellín el 6 de agosto de